Министерство управления финансами
Самарской области
ПРИКАЗ
от 07.03.2008 №01-21/21

В соответствии со статьей 9 Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2000 №754
«О государственной регистрации нормативных правовых актов, содержащих условия эмиссии ценных бумаг субъектов Российской Федерации или муниципальных ценных бумаг, и об отчетах о проведении эмиссии», Законом Самарской области от 28.12.2005 № 235-ГД «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Самарской области» и Положением о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденным постановлением Губернатора Самарской области от 18.03.2004 №64, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Отчет об итогах эмиссии государственных облигаций Самарской области за 2006 год.

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

И.о. министра В.С. Панферов